

SCK HOLDING ApS

Axel Kiers Vej 44
8270 Højbjerg

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/02/2018

Kim Stilling Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SCK HOLDING ApS
Axel Kiers Vej 44
8270 Højbjerg

Telefonnummer: 87392600
Fax: 87392601
CVR-nr: 29183023
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Jyske Bank
Randersvej 37
8200 Aarhus N

Revisor COMPU REVISION A/S
Banegårdspladsen 2, 1 tv
8000 Aarhus C
DK Danmark
CVR-nr: 15618175
P-enhed: 1000951259

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og industri, autohandel og anden beslægtede virksomhed, herunder datterselskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Bruttofortjenesten for 2017 udgør kr. -17.675, mens det samlede resultat efter skat udgør kr. 956.624.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 2.851.664.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/12 2017 er efter direktionens vurdering tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-17.675	-43.075
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder	1	997.525	474.737
Andre finansielle indtægter	2	398	47.750
Øvrige finansielle omkostninger	3	-27.259	-14.996
Ordinært resultat før skat		952.989	464.416
Skat af årets resultat	4	3.635	1.137
Årets resultat		956.624	465.553
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		900.000	1.500.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		97.525	-1.025.263
Overført resultat		-40.901	-9.184
I alt		956.624	465.553

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.882.481	3.384.956
Finansielle anlægsaktiver i alt	5	2.882.481	3.384.956
Anlægsaktiver i alt		2.882.481	3.384.956
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		353.650	191.183
Tilgodehavender i alt		353.650	191.183
Likvide beholdninger		1.555	440.899
Omsætningsaktiver i alt		355.205	632.082
Aktiver i alt		3.237.686	4.017.038

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.002	125.002
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		1.732.481	1.634.956
Overført resultat		94.181	135.082
Forslag til udbytte		900.000	1.500.000
Egenkapital i alt		2.851.664	3.395.040
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		180.581	588.323
Skyldig selskabsskat		205.441	33.675
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		386.022	621.998
Gældsforpligtelser i alt		386.022	621.998
Passiver i alt		3.237.686	4.017.038

Noter

1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

	2017 kr.	2016 kr.
Resultat Tech Instrumentering ApS	999.982	529.838
Resultat Toft Instrumentering ApS	-2.457	-55.101
	997.525	474.737

2. Andre finansielle indtægter

Selskabets finansieringsindtægter på kr. 398 vedrører renter af mellemværender med nærtstående parter.

3. Øvrige finansielle omkostninger

Af selskabets finansieringsudgifter på kr. 27.259 vedrører kr. 26.965 renter af mellemværende med nærtstående parter.

4. Skat af årets resultat

	2017 kr.	2016 kr.
Aktuel skat	-3.635	-1.137
	-3.635	-1.137

5. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	250.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	250.000
Kursreguleringer primo	2.660.219
Foreslået udbytte på generalforsamling	1.500.000
Årets kursreguleringer	-1.025.263
Kursreguleringer pr. 31/12 2015	3.134.956
Bogført værdi pr. 31/12 2015	3.384.956

	Resultat	Egenkapital	Ejerandel
Tech Instrumentering ApS	999.982	2.714.639	100%
Tofting Instrumentering ApS	-2.457	167.842	100%

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig husleje-, leasing- eller eventualforpligtelser af nogen art.

Hæftelser i sambeskatningen

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med datterselskaberne Tech Instrumentering ApS og Tofting Instrumentering ApS. Selskabet hæfter derfor, i henhold til selskabsskatte-lovens regler herom, for de sambeskattede selskabers skatteprovenu samt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

7. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ikke taget sikkerhed eller afgivet kaution vedrørende engagementet i Jyske Bank.